
КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От «25"» иЮ ЛЯ  2014 г.

«Об утверждении детального план -  графика финансирования 
государственной программы Ленинградской области «Социальная поддержка 

отдельных категорий граждан в Ленинградской области» за счет средств 
областного бюджета Ленинградской области на 2014 год

В целях реализации постановления Правительства Ленинградской области от 14 
ноября 2013 года N 460 "Об утверждении государственной программы 
Ленинградской области «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в 
Ленинградской области» (с изменениями) на 2014 - 2016 годы приказываю:

1. Утвердить детальный план -  график финансирования государственной 
программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Ленинградской 
области » за счет средств областного бюджета Ленинградской области на 2014 год в 
редакции согласно приложению №1 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
председателя комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области Волкова
А.Н.

Первый заместитель председателя 
комитета по дорожному хозяйству 
Ленинградской области А.А.Рылеев



приложение Ха 1 к приказу от 2 0 7 . 2 0 % о  £ / / / 4

етальный план-график реализации государственной программы Ленинградской области "Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Ленинградской области "
за счет средств областного бюджета на 2014 финансовый год

по мероприятиям, реализуемым комитетом по дорожному хозяйству Ленинградской области

№ п/п

Н аи м ен о в ан и е  го су д ар ств ен н о й  

п р о гр ам м ы , п о д п р о гр ам м ы  
го су д ар ствен н о й  п р о гр ам м ы , о сн о вн о го  

м ер о п р и яти я , м ер о п р и я ти я

Ответственный исполнитель 
(ОИВ), соисполнитель, 

участник
Ожидаемый результат реализации мероприятия 2014 года

Срок реализации Объем ресурсного 
обеспечения, тыс. руб.

График финансирования из областного бюджета, тыс. 
руб.

Год начала 
реализации

Год
окончания
р еал и зац и и

Всего

в том числе 
на очередной 
финансовый 

год

Очередной год реализации 2014, квартал.

1 2 3 4

1 2 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15

подпрограмма 6. "Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов в Ленинградской области"

подпрограмма 6. "Формирование доступной среды 
пнедеятельности для инвалидов в  Ленинградской области" 

Всего 
в  том числе:

01.01.2014 31.12.2015 1500,00 735,00 0,00 485,00 0,00 250,00

6.1.22
Установка и модернизация светофоров со звуковым 

дублированием сигнала

Комитет по дорожному 
хозяйству Ленинградской 

области
38 светофорных объектов 01.01.2014 31.12.2015 1402,50 702,50 0,00 452,50 0,00 250,00

6.1.23 Организация мероприятий по приспособлению для 
пользования инвалидами автобусных остановок

Комитет по дорожному 
хозяйству Ленинградской 

области
1 остановка 01.01.2014 31.12.2015 97,50 32,50 0,00 32,50 0,00 0,00


